
Na temelju članka 30. Pravilnika o provedbi mjere 7 “ Temeljne usluge i obnova sela u 

ruralnim područjima'' iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-

2020. (Narodne novine broj 48/2018), u daljnjem tekstu: Pravilnik i članka 32. Statuta Grada 

Novalje, Gradsko vijeće Grada Novalje  na sjednici održanoj dana  31. srpnja 2018. godine 

donijelo je 

  

O D L U K U 

o suglasnosti za provedbu ulaganja u projekt 

 REKONSTRUKCIJA ZGRADE DVD-a NOVALJA 

 

 

Članak 1. 

 

 U svrhu prijave na natječaj iz Mjere 7, Tipa operacije 7.4.1. – „ULAGANJE U 

POKRETANJE, POBOLJŠANJE ILI PROŠIRENJE LOKALNIH TEMELJNIH USLUGA 

ZA RURALNO STANOVNIŠTVO, UKLJUČUJUĆI SLOBODNO VRIJEME I 

KULTURNE AKTIVNOSTI TE POVEZANU INFRASTRUKTURU“ iz Programa ruralnog 

razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. -2020. te ostvarivanja bespovratne potpore, 

Gradsko vijeće Grada Novalje ovom Odlukom daje suglasnost na provedbu projekta  

REKONSTRUKCIJA ZGRADE DVD-a NOVALJA, sve sukladno Prilogu br. 12 „ Opis 

projekta“ koji čini sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 2. 

 

 Podnositelj Zahtjeva za potporu i  Korisnik potpore bit će Grad Novalja, Trg dr. Franje 

Tuđmana 1, 53291 Novalja. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Županijskom glasniku 

Ličko – senjske županije. 

 

 

 

KLASA: 214-01/18-01/04 

URBROJ: 2125/06-02/01-18-2 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh,v.r. 


